[bookmark: _Hlk40168114]様式第４号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　　井原市長　　　　　　　　様
	住所

	事業者名

	代表者職氏名

	連絡先

井原市地域経済循環創造事業補助金遂行状況報告書

　　　　　年　　月　　日付け、　　　　　　第　号で補助金の交付決定のあった、標記補助金について、井原市地域経済循環創造事業補助金交付要綱第７条の規定により、　　　　年　　月　　日現在の遂行状況を下記のとおり報告します。

記

	区分
	総事業費
	事業の遂行状況
	備考

	月　日までに完了したもの
	月　日以降に完了するもの

	事業費
	出来高比率
	事業費
	事 業 完 了
予定年月日

	円
	円
	％
	円